
EDUCA EXPO 2025: Připojte se tam,
kde začíná budoucnost – registrace
právě odstartovaly!

Autor: Květa Šírová
Zveřejněno: 05. 05. 2025

Přípravy na další ročník jsou v plném proudu a máme skvělou zprávu – otevírají se registrace pro
všechny vystavovatele! Ať už jste střední škola či firma hledající nové talenty, vzdělávací instituce
nebo organizace zaměřená na podporu kariéry, neváhejte se přihlásit a představit se tisícům
návštěvníků. Veletrh proběhne od 9. do 11. října 2025 v liberecké Home Credit Areně.

Nové uspořádání expozic: školy a firmy bok po boku

Letošní ročník přináší zásadní změny, které zpříjemní zážitek vystavovatelům i návštěvníkům. Jednou
z největších novinek je společné rozmístění expozic škol i firem. Díky tomu vznikne přehlednější a
kompaktnější výstavní prostor, který usnadní orientaci a podpoří přirozené propojení vzdělávání s
pracovním trhem.

Pohodlnější pohyb po veletrhu

Další výraznou změnou je úprava organizace pohybu po veletrhu – návštěvníci se již nebudou muset
řídit jednosměrným systémem. Díky několika vstupům a výstupům bude pohyb po ploše volnější a
komfortnější, což vystavovatelům přinese více příležitostí k oslovení zájemců a návštěvníci si budou



moci naplánovat vlastní trasu podle svých preferencí.

EDUCA EXPO: místo pro inspiraci i nové spolupráce

EDUCA EXPO je dlouhodobě místem, kde se setkávají budoucí studenti, zaměstnavatelé i odborníci na
vzdělávání. Nenechte si ujít příležitost být u toho a prezentovat své možnosti v rámci jednoho z
největších veletrhů svého druhu v České republice.

Registrace vystavovatelů jsou spuštěny. Více informací a přihlašovací formulář najdete na oficiálních
stránkách veletrhu https://www.educaweek.cz/jobexpo/

EDUCA je také na sociálních sítích – Facebooku, Instagramu i LinkedInu.

Těšíme se na vaši účast na EDUCA EXPO 2025!

Zdroj:
https://edulk.cz/educa/educa-expo-2025-pripojte-se-tam-kde-zacina-budoucnost-registrace-prave-odst
artovaly-n487651.htm

https://www.educaweek.cz/jobexpo/
https://www.facebook.com/Educa.Liberec
https://www.instagram.com/educaweekliberec/
https://www.linkedin.com/company/educa-week/
https://edulk.cz/educa/educa-expo-2025-pripojte-se-tam-kde-zacina-budoucnost-registrace-prave-odstartovaly-n487651.htm
https://edulk.cz/educa/educa-expo-2025-pripojte-se-tam-kde-zacina-budoucnost-registrace-prave-odstartovaly-n487651.htm

